
UCHWAŁA NR XLII/311/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

w sprawie nadania pierwszego statutu Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie              

w Białogardzie 

  

 Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 7 i art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949 ) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 § 1. Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Białogardzie przy                             

ul. Świdwińskiej 7 nadaje się pierwszy statut w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                                        RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                                 mgr Sławomir Domański   

 


